
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Lägenhetsbrand den xx-xx-xx, kl. 17.55.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
GG och HH från polisen samt Hans Nordgren från brandförsvaret.

UPPLYSNING OM BRANDEN
Kl. 17.55 gick det larm på station C och station F om lägenhetsbrand
på X-gatan 16. Från varje station åkte man med släckbil och
högfordon plus yttre befäl och brandingenjör, sammanlagt blev det
14 man som arbetade på platsen.
Först på plats var station C. Rökdykare tog sig in i lägenheten via
balkongdörren och släckte branden i lägenheten. Branden har haft
sitt centrum i vardagsrummet, släckningsarbetet var snabbt avslutat
sedan återstod endast att ventilera ut brandgaser från lägenheten. Det
tog ca en timme från larm tills det var klart. Lägenheten hade 4 r o k
och var belägen på nedre botten.
Lägenheten har rökskador i stort sett i alla rum, taken är svarta och
sotet är beläget ned till en höjd av 1 m ifrån golvet.

VARDAGSRUMMET
Den primära brandhärden har börjat i och kring det sydvästra hörnet
av vardagsrummet emot själva balkongen där en TV och video har
stått. Brandpersonalen har kastat ut resterna av TV:n/videon på
balkongen. Branden har trängt ned till ett djup av ca 1,5-2 cm i
själva parkettgolvet i och kring där TV:n/videon har stått på en yta av
50 x 80 cm. En mindre brandskada ses intill bokhyllan där
parkettgolvet är genombrunnet till ett djup av ca 1 cm och på en yta
ca 15 x 25 cm.

BRANDORSAK
Branden har startat i eller omkring själva TV:n/videon i hörnet ut
mot balkongen i vardagsrummet. Lägenhetsinnehavaren har uppgivit
att han inte har haft något ljus eller annat brännbart kring eller på
TV:n. Däremot uppger han att han haft TV:n i stand by-läge, då han
lämnade bostaden. Vidare så uppger han att TV:n var av fabrikat
xxxxxx, ca 5 år gammal. Videon var av samma fabrikat, den var ca 1
år gammal. Videon stod under på samma ställning som själva TV:n.

BOSTADSHUSET
Bostadshuset består utav tre våningar med totalt fem ingångar och är
en bostadsrätt. Väggar och tak i lägenheten är av betong. Den
eldhärjade lägenheten ligger i det nordvästra hörnet i bottenplanet av
fastigheten.

SAMMANFATTNING
Branden har börjat i det sydvästra hörnet av lägenhetens vardagsrum
vid eller i TV:n och videon. Branden har fått fäste i golvet under
TV:n. Hela lägenheten har rök- och sotskador. Brandspridningen var
liten till andra lägenheter. Den torde ha stannat i den egna
brandcellen. Rökspridning till trapphus förelåg ej på grund av att
dörren till trapphuset var mycket tät.

 

 



På bilden syns det att branden har börjat lågt. Till höger om primär-
branden har balkongdörren stått på glänt.

 

 

 

 

 


